浙江省财政厅
	文件

浙财行〔2021〕59号

浙江省财政厅关于提前下达2022年度审计

专项工作经费的通知

各市、县（市）财政局：

为提高预算完整性，加快支出进度，促进全省审计系统各项工作开展，现将2022年度审计专项工作经费提前下达给你们（详见附件）。各市、县（市）收入列2022年“1100299其他一般转移支付收入”科目，支出时列报2022年“2010804审计业务”支出预算科目。

请你们按要求做好预算编制、指标安排等相关工作，待2022年预算年度开始后，及时将经费划拨到位，专项用于审计工作，提高资金使用绩效。

附件：2022年度审计专项工作经费提前下达分配表

                          浙江省财政厅

       2021年10月28日

附件

2022年度审计专项工作经费提前下达分配表

单位：万元

	市  县  区
	合    计

	舟山市小计
	418

	舟山市本级
	156

	普陀区
	49

	定海区
	46

	岱山县
	91

	嵊泗县
	76

	  抄送：
	省审计厅，各区财政局。

	  浙江省财政厅办公室                      2021年10月30日印发

— 1 —